
Dzień Babci i Dziadka – atrakcje dla całych rodzin

2026-01-20

Z okazji Dnia Babci i Dziadka w Krakowie przygotowano szereg atrakcji, które pozwolą dziadkom i wnukom
wspólnie spędzić czas. W mieście odbędą się warsztaty, spotkania literackie, rodzinne spektakle i zwiedzanie
ciekawych miejsc.

Kraków zaprasza do świętowania Dnia Babci i Dziadka poprzez aktywności dedykowane zarówno
seniorom, jak i ich wnukom. W ramach miejskich wydarzeń przygotowano różnorodne propozycje:

środa, 21 stycznia – Krakowskie Centrum Edukacji Klimatycznej – Ekodzień Babci i Dziadka:
zajęcia dla seniorów z wnukami
środa, 21 stycznia – Cafe Nowa Księgarnia – Spotkanie autorskie wokół książki
„Wiewiórka Mania i leśne opowieści”
środa, 21 stycznia – Biblioteka Kraków – Dzień Babci i Dziadka w Bibliotece Kraków
środa, 21 stycznia – Klub Soboniowice – Centrum Kultury Podgórza – Plastyczna
niespodzianka dla babci i dziadka
środa, 21 stycznia – Klub Piaskownica – filia Centrum Kultury Podgórza – Warsztaty na Dzień
Babci i Dziadka – tworzenie breloczków z koralikami
środa–czwartek, 21–22 stycznia i sobota–niedziela, 24–25 stycznia – Muzeum Lotnictwa
Polskiego – Dzień Babci i Dziadka w Muzeum Lotnictwa Polskiego
środa–czwartek, 21–22 stycznia – Willa Decjusza – Dzień Babci i Dziadka w Willi
Decjusza – bezpłatne zwiedzanie i oprowadzanie
czwartek, 22 stycznia – Ośrodek Kultury Kraków–Nowa Huta, Klub Mirage – Powrót do
krainy zabawek – spotkanie z okazji Dnia Babci i Dziadka
sobota, 24 stycznia – MOCAK – Rodzinne warsztaty w MOCAK-u: Aktywne czytanie
„Powidoki”
niedziela, 25 stycznia – Klub Kultury Wena – Rodzinne kolędowanie z okazji Dnia Babci i
Dziadka w Klubie Kultury Wena
niedziela, 25 stycznia – Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” – Rodzinne
świętowanie Dnia Babci i Dziadka w Muzeum Armii Krajowej

Zachęcamy do skorzystania z przygotowanych propozycji i spędzenia Dnia Babci i Dziadka w
wyjątkowy sposób, łącząc zabawę, naukę i wspólne przeżycia.
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